107. Y por esta razon el delito de cohechos en oficio publico es tan grave, y punible, como fundado en tan reprobado vicio: dixo con elegancia D. Larrea tom. 1. alleg. 47. de crimin. repetund. n. 1. ibi: *Crimen repetundarum gravissimum semper visum est: nam justitia, qua constant, & perpetua esse debet (principi infl. de just. & jur.) in totum evertitur, si Judices sordidas avaritiam inquantur, & ejus affectus turcor cedant. Quid enim tutum si numeribus via sternatur? Quid purum, si donis contaminetur? Et n. 4. cum Luc. de Penn. in l. Judices. C. de Dignitat. ait. ibi: Plus eos (Juices) delinquere, quam publicos latrones, cum hi suo periculo in campis rapiunt, illi autem, qui ex juramento tenentur non sui ari, sua aliena furata punire, calato juramento, subditos spoliant, quos vindicare tenentur, & legis autoritate, seu favore gravantur. Refert. Masurius. lib. 6. de Magistr. c. 8. n. 44. & persequitur n. 5. ibi: *Quae non solum in vita, sed etiam post mortem, hujus criminis repetundarum poenam, ut lese Majestatis ad haeredes transire, admiserunt Romani.* L. Ex judiciorum. no. de Accusat. cum aliis multis. Pues que pudo haver sino impedades, y tyranias, donde la avaricia gobernaba las operaciones: C. Quia. de Penn. dit. 2. ibi: *Quia radix omnium malorum est cupiditas, & radix omnium bonorum est caritas, & simul amba esse non possunt, nisi una penitus evulsa fuerit, alia plantari non potest.* Porque *Non mis. en re. contraria*; dixo Senec. de Provid. c. 2.*

108. A vista de lo qual, se hace extraño, que el Recd. Carrillo passase la prisión de Pablo, con el pre-texto de hurto de camisas; quando como dixo Cicer. In saltust. *Caree debet omni vitio, qui paratus est in alium dicere.* Pero tambien es cierto, que dixo Senec. *Nescit satius (quam Seneca habebat in domo) esse se carcam; subinde pedagogum suum rogat, ut miorat. At domum teneb. eam esse: nemo se avarum intellexit, nemo cupidum, si quando jam no delectari vult: non est mihi longe quærenas. De radio. Non est extrinsecus matum vestitum: intus: vitiis: nescit, & ideo dissculter ad sanitatem venimus, quia non egrotare nescimus.* Epist. 50. Et ut inquit Glos. in c. 3. de excepto. *Quod quis in se equum putat, in alio non potest probare.* Et al. pro illo-rog. de Prob. libi: *Cum nobis legem imponere non debeant, quam ipsi negligunt observare.* Et iterum Cicer. 5. ad. in Verrem. ibi: *Etenim non solum accusator, sed nec obligator periculis est, qui quod in altero vitium reprehendit, in eo ipso deprehendit.* Y así, por haver el Recd. Carrillo simulado el odio de su procedimien-to, con el supuesto fin de castigar un estudianto hurto de camisas, cometió dos iniquidades; y pues